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* = NEUTELL / NEW PART

§m [96-584.01.0] TELEGABEL WHITE POWER FRONT FORK WHITE POWWER 620 96

MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1*  584.01.001.000 GABELBEIN LINKS ,618Q714" '96 FORK LEG L/S 1
2% 584.01.002.000 GABELBEIN RECHTS ,618Q714" '96 FORK LEG R/S 1
10 583.01.032.044 GABELBR.UNT.KPL. X=35MM/D=54MM BOTTSH =ORK PLATE 1
11 501.01.033.100 GABELSCHAFTRCHR 1=244 '91 FORK STERM 1
12 583.01.034.000 GABELBRUCKE OBEN X=35MM/D=54MM TOPE FORK PLATE ]
15 583.01.0392.000 LENKERAUFNAHME-KIT ~ ANSWER HANDLEBAR SUPPORT ]
16 0984 100702 ISK-SCHRAUBE DIN7984-M10X70 A H SCREW 2
20 564.01.042.000 SCHEIBE 10,5 X32 X2 WWASHER 2
22 564.01.040.000 GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING 4
23 564.01.041.100 DISTANZRCOHR 10,2 X 12 X 44 SPACER TUBE 2
25 564.01.142.000 SCHEIBE 10,5 X 31 WASHER 2
26 0985100003 SS-MUTTER DIN985-M10 SLNUT 2
30 0912080303 ISK-SCHRAUBE DIN®12-MBX30 A H SCREWY 8
31 0984 080302 [SK-SCHRAUBE DIN7984-M8X30 A H STREWY 1
33 0933070253 SK-SCHRAUBE DIN$33-M7X25 H H SCREW 2
34 0934 070003 SK-MUTTER DIN934-M7 HEX NUT 2
35 583.09.082.000 ACHSMUTTER M17 X 1,5 DUKE'?4 AXLE NUT 1
36 583.01.098.000 VERSCHLUSSKAPPE 3/8” 2663 PLLIG i
40 542.01.081.000 KEGELRCLLENLAGER SKF 331274 “APER ROLLER BZARG 2
41 546.01.084.100 O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE ‘91 ORING SLPPORT 1
42 546.01.184.000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN TCP SEAL 1
43 542.01.086.000 SCHUTZRING CAP 1
44 564.01.044.000 SCHEIBE 21 X 38X 3 WASHER 1
45  564.01.043.000 SK-SCHRAUBE M20 X 1,5 HzX HZAD SCREWY 1
50 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL SW=32 STEER HEAD WRENSCH 1

__ X.=NACHBEDARF / AS REQUIRED




§10 TORCYCLES

FRONT FORK LEGS WHITE POVVER

620’96

DIl QUANTITES: 74
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96-584.01.2 GABELBEINE WHITE POWER
FULAENGE: 740CCH STOSSOAMPFERO. SAZ5 PRC GABELHOLA FIG  TEILNR/PARTNR

SCCHAS CUBC NI SHOCK ARSORBER OIL SAZS PER FORK LEG 1*  584.01.008.000
2*  584.01.009.000

3 0770 430030
4 545.01.050.000
10 575.01.026.000
ZUGSTUFE LINKS 11 564.01.027.000
REIBOUND DANMPING LSS 12 580.01.805.000
13 564.01.127.000
14  564.01.029.000
20*  584.01.021.000
25*  5B4.01.004.000
30*  584.01.010.000
31*  584.01.011.000

40 0770020160
50 545.01.077.000
51 545.01.045.000
52 545.01.046.000
55 583.01.203.000

56 0770 380020
60*  584.01.006.000
61*  584.01.007.000

65- 0912 080303

66 0984 080203
67 545.01.081.000

90 06007

DRUCKSTUFE RECHTS
COMPRESS DANMPING RS

96-584.01.2

BEZEICHNUNG
VERSCHLUSSKAPPE KPL. RE. ,COM”
YERSCHLUSSKAPPE KPL. LI. ,REB”
ORING 43 X3

HALBMOND KEIL
FUHRUNGSBUCHSE 40 X 44 X 20-10
RING 42 X 49,2 X 1,5

SIMMERING 40 X 49,5 X 9 IF

RING 49,5 X 45 % 1
SEEGER-SPRENGRING SB50

FEDER 370 MM - 6,5/9,0 KG
AUSSENROHR ‘96
CARTRIDGE KPL. RECHTS
CARTRIDGE KPL. LINKS

ORING 15,6 X 1,78
SPANNBUCHSE

LAGERRING 42,8 X 13

RING 39 X 42 X 1

INNENROHR 1=520MM  DUKE'?4
ORING 38X 2
GABELFAUST LINKS 96

GABELFAUST RECHTS 96
ISK-SCHRAUBE DING 12-M8X30
ISK-SCHRAUBE DING84-M8X20
DICHTRING 8 X 12 X 1,5
GABELOL SAE5 5 LITER

CESCRIPTICN

SUIDE 3J5H [CWEE
NG

SEAL

EING

CIRCHP

SPRING

ZUTER TURE
CAURDGE T3 RS
CARTRDG=CP. 7
ORING

BUSHING
BEARING R'ING
RING

FORK TUBE

[%a]

(¥

A H ST

& SCREWY
SEA_RNG
FORK Ol SAES

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m $5584.020) LENKER, ARMATUREN HANDLEBAR, CONTROLS 620 '96
MOTORCYCLES

FIG TEILINR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
] 583.02.001.000 ALU-LENKER ANSWER ‘@4 HAMNDLEBAR 1

3 583.02.004.044 VIBRATIONSDAMPFER KPL. 94 VIBE. ARSORBER 2
A*  584.11.074.000 START NOT-AUS SCHAILTER START-STCP SWATCH 1
6  583.02.050.100 CHOCKEHEBEL DOMING Q4 CHCOKE LEVER 1

8 583.02.095.100 KALTSTARTSEIL Q4 CHOCKE CABLE 1
10 583.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL. DOMING 93 TWWIST GRIP CPL. ]
12  583.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG DOMING TWIST GR:P COVER ]
14 583.02.091.100 GASSEIL DOMING/DELLORTC.  '94 THROTILE CABLE ]
20 583.12.040.100 RUCKBLICKSPIEGEL LINKS ‘95 MIEROR L/S ]
—  583.12.140.100 RUCKRLICKSPIEGEL RECHTS ‘@5 MIRRCR RS 1
25%  584.11.049.000 KUPPLUNGSSCHALTER DUKE ‘96 CHITCH SWITCH 1
38 583.02.090.100 KUPPLUNGSSEIL TSK  [=1069,5MM CLUTCH CABLE 1
3%  583.02.094.000 HANDDEKCSEIL ‘@3 DECCAMRESSION CABLE ]
40* 584.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL. DUKE ‘96 CLUTCH LEWER ASSY ]
41 583.02.055.200 KUPPLUNGSHEBEL LOSE 30" SCHW. CLJTCH LEWeE LOQSE ]
42 583.02.1246.000 FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL FLASTIC SIEEY= ]
43 583.02.043.000 STELLSCHRAUBE KPL. M7 ADJUSTING SCREWY 1
44 583.02.044.000 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25 CLANP 1
45 0912 060253 [SK-SCHRAUBE DIN?12-M6X25 A H SCREWY 2
46*  584.02.041.000 GELENKSTUCK DOMING DUKE 95 JOINT ]
47  583.02.047 000 DEKOHEBEL LOSE DECO LEVER [DOSE ]
AB* 584 .02.048 000 SCHUTZKAPPE PLASTIC COWER ]
49 583.02.049.000 HEBELSCHRAURE KPL. LEWVER SCREWVY CPL. 1
52 583.02.052.000 FESTGRIFF DOMING ‘@3 RUBBER GRIP 1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=

(= 94.583.13.0 HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CONTROL 620 96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

1 583.13.001.100 HANDBREMSZYLINDER ~ DUKE'94 HAND BREAK CYLCFL 1

3 583.13.050.100 REPARATURSATZ KPL. D=13MM REPAR <IT 1

4 544.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. VIR SCRZWW 1

5 583.13.026.100 SCHUTZKAPPE 1

6 580.12.040.050 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25 Clanap 1

7 583.13.020.100 HANDBREMSHEBEL LOSE SCHWARZ 3RAKE EVER LCGOSE i

8 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DIN12-M6X20 & HSTREW 2

10 583.13.021.100 BREMSLICHTSCHALTER KPL. YORNE BRAKE 'GHT SWITT 1

11 0965050163 SENKSCHRAUBE DIN965-M5X16 COONTERSUMNIK SCREW 2

12 565.13.012.500 DECKEL COWEE 1

13*  583.13.009.000 GUMMIBALG DUKE RU3BZR BOCT 1

80 060 54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL RAKZ FLUD 1

?4-583.13.0

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m RAHMEN, AUSLEGER FRAME. SUB FRAME 620 96
MOTORCYCLES
8 FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
/ : @4 1*  584.03.001.000 RAHMEN MIT OLRESERVOIR DUKE'S6 FRAMAE 1
4 BRUSTROHR 50/ CHEST TUBE 50/
(AAIT LAGER FUR ANIENKUNG)
2*  584.03.002.000 AUSLEGER KPL. STAHL DUKE ‘94 SUB FRAME 1
4  583.03.002.090 VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 MM PLUG 2
5 581.03.003.200 FUBRASTENTRAGER HINTEN LINKS FOOT PED BRACK LSS ]
- 581.03.004.200 FUBRASTENTRAGER HINTEN RECHTS FOCT PED BRACK.R/S 1
7*  584.11.056.000 BATTERIE-ABDECKUNG BATTERY COVER ]
8* 583.12.085.100 DICHTUNGSPROFIL F. ABDECKUNG PRCTECTCR 0,3
11 580.03.012.000 DISTANZROLLE 10,3X20%22 BUSHING 2
12 710.01.012.000 PYC ABSCHLUSSKAFPPE D=22MM PLASTIC CAP 2
13 583.07.015.000 TANKAUFLAGE Q3 TANK PROTECTCR 2
14 583.03.055.000 MOTORAUFHANGUNG AGW ‘@4 ENGINE SUPPORT 2
16 0931 101103 SK-SCHRAUBE DIN931-M10X110 H H SCREWW ]
17 490.09.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 SW=17 SELF LOCKING NUT 3
18 491.09.481.052 SK-BUNDSCHRAUBE MBX16 H H COLLAR STREWY 4
19 543.10.084.000 STOVERFEANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT 4
20 575.11.027.000 KABELTULLE (INNENDURCHM. 6MM] RUBBEE SLEzvE ]
30 0931 100603 SK-SCHRAUBE DIN@31-M10X80 H H SCREWY 2
31 0985 100003 SS-MUTTER DIN?85-M10 SLNUT 2
32 0912101803 ISK-SCHRAUBE DINGT2-M10X160 A H SCREW 1
34  544.30.044.000 BUNDMUTTER M10 SW=13 FLANGE NUT 1
38 583.03.038.000 FUSSRASTENTRAGER LINKS ‘93 FOOT PED BRACKET | 1
AQ  583.03.040.000 FUBRASTE LINKS 93 FCOT PED LSS ]
41 546.03.140.000/19 FUBRASTE RECHTS ‘23 FOOT PEC R/S ]
42 583.03.041.000 FUBRASTENFEDER LINKS ‘23 SPRING L/S i
43 544.03.041.000 FUBRASTENFEDER LINKS & RECHTS SPRING LSS & E/S 1
44  583.03.044.000 BOYZEN F. FURRASTER 9,8 X 43 3CLT FOR FOOT PED 1
45  546.03.044.000 BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 50 BOLT FOR FCOT PED 1
44 0125100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT WWASHER X
47 0094 032253 SPLUNT DIN®4-3,2X25 it 2
50  583.03.050.044 FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL.'95 REAR FOOT PED LSS ]
—  583.03.150.044 FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL'?5 REAR FCOT PEL R/S 1
51 583.03.045.044 FUBRASTENGUMMI KPL. "G4 RLUBBER CFL. 2
52  583.03.051.000 FUSSRASTENGUMMI LI&RE DUKE'?5 RiBBER 2
533 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM CHAIN ROLL 1

= NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REGUIRED




=

ENQWR 96-584.03.0 RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 620 96
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTICON Qry
55  740.03.021.000 BUCHSE 8X 12 X 4,5 5USHING 2
56 0625 004087 RILENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3 341 3EARNG 4
58 0985 040003 SSMUTTER DIN985-M6 SLNUT 2
41 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 JASTIC Ca2 1
63 583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG - ‘93 3RAKE LZWER STC 1
64 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20 FLAT HEAD BOLT ]
65*  584.11.098.000 KONTAKTSCHEIBE M8 VSYK8 CONTACT WASHE 2
68  360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8Mt LOC < wWASHER X
70 0015 080403 SK-BUNDSCHRAUBE M8X40 Sw=10 HHCO 1
71 0015 080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 Sw=10 HH ol 1
72 0910 100003 VERSCHLUSSCHRAURE M10X1 SW=10 PLUS 2
73 580.38.022.900 CUFULRING 10X 14X 1,5 SEAL RING 2
74 546.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBEISK M8X20 SCATY 2
75 0912 080253 ISK-SCHRAUBE DING12-M8X25 & b SCIEW 2
74 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBEISK MBX26 SPROCCKET SC 2
77  583.38.091.000 OLDRUCKSCHALTER HELLA DUKE'95 i
78 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DIN&797-8,4 , X
79 0125080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 AT W ASHER X
80 583.03.010.000 ABDECKUNG FUR OLFILTER  '94 COVEE L ALTER 1
81 0014060153 SK-BUNDSCHRAUBE M6X15  Sw=8 4 HCOLAR SCRIW 2
82 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8 HH COla? SO0 1
85 502.35.033.300 KUPSMUTTERNHALTER M6 KP142 SNAP NJT 2

* — NEUTELL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§.MOTORCYCIES

96-584.03.4]

96-584.03.4 SEITENSTANDER SIDE STAND 620 96
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
¥ 584.03.023.000 SEITENSTANDER DUKE @6 SIDE STAND ]
2*  584.03.026.000 STANDERKONSOILE KPL. DUKE ‘96 SIDE STAND BRACKET ]
3 583.03.026.154 FEDERHALTEBLECH DUKE'®?5 SPRING BRACKET 1

4 . 583.03.023.155 BUCHSE 8,5X 13,5X 12 '95 BUSHING 1

5 100.03.021.000 STANDERFEDER KURZ SPRING SHORT 2

& 0015080353 SK-BUNDSCHRAUBE M8X35 Sw=10 H H COiULAR SCREWY 1

7 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SEIF LOCKING NuUT 1
?* 0015080203 SK-BUNDSCHRAUBE M8X20 Sw=10 H A COLLAR SCREWY 1
10* 0934 080003 SK-HAUTTER DIND34-M8 HEX NUT 1
H1* 0912 100256 ISK-SCHR. DIN912-M10X25 10.9 A H SCREW 1
12* 0912 100303 ISK-SCHRAUBE DIN®12-M10X30 8.8 A M SCREWY ]
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94-583.04.4

583.10.085.000
0835 100456

546.30.044.000
583.13.050.000
583.13.051.000
502.33.041.100
546.03.014.000
546.03.015.000
502.30.211.000
544.03.135.000
583.07.073.000
0912 060123

722.10.079.000
0010050103

546.11.076.000
583.07.068.000
510.07.066.400
0991 060503

400.06.006.000
440.11.076.180
0912 060203

0125 060003

583.08.015.000
583.03.230.058
0991 060203

583.08.045.000
0015 060163

565.09.064.000
740.03.021.000
0991 060303

583.08.020.100
583.08.020.000
583.03.230.057

STECKACHSE HI. L=232#MM DUKE'94
STIFTSCHR. DINB35-M10X45-10.9
BUNDMUTTER M10 Sw=13
GLEITSTEIN F.BREMSSATTELTRAGER
ISK-SCHRAUBE M10X45 SELBSTSICH
NORDLOCK SCHEIBEN M10 VERKLEBT
SCHWINGARMBOLZEN 15 X 250
STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG ‘89
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10O

KETTENGLEITSCHUTZ ~ DUKE'94
ISK-SCHRAUBE DING12-M6X12
STUTZSCHALE

TAPTITE-GEW FURCHSCHR.MSX10
HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH
HALTERUNG KETTENFUHRUNG  DUKE
KETTENFUHRUNG DUKE'94
ISK-SENKSCHRAURE DIN7$9 1-M&XS50
FASONSCHEIBE 6AAM:

KABELBAND 180MM

ISK-SCHRAUBE DING12-M6X20
SCHEIBE DIN125-A6.4

KOTFLUGEL HINTEN ~ DUKE'94
HALTEBLECH FUR KOTFLUGEL ‘94
ISK-SENKSCHRAUBE DINZ99 1-M6X20
FASONSCHEIBE 7X12,5%20 SCHWARZ
SK-BUNDSCHRAUBE M6X16  SW=8
STOVER-FLANSCHMUTTER Mé

BUCHSE 8 X 12X 6,5
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-86X30
DISTANZHULSE 7 X 11 X 17
DISTANZHULSE 7 X 11 X 20
HALTEBLECH KOTFLUGEL LINKS ‘94

= NEUTEIL / NEW PART

g‘oam“yia! [94-583.04.4] SCHWINGARM, KOTFLUGEL SWINGARM, FENDER 620 96
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIFTION
583.03.230.044  SCHWINGARM KPL 563MM ,4E* ‘94 SVINGARM CPL.
583.03.030.011  EXZENTER LINKS 94 FCCENTRICS 1/S
583.03.130.011  EXZENTER RECHTS 94 ECCENTRICS R/S

AXLE
STUD
FLANGE MNLT
BRAKZ CA SUPPORT
AH-SC SELF LOCK

OF 4ASHERS

A BOLT

SEF LOCKING NLT
BRAKE TJ3E GUID:
PLASTIC CAP
CHa N GLIDE
A SCREWY
SUCKET
TAPETITE STEW
SUFPCEY
BRACKET
CHAIN CGUIDE

COUNTERSINK STREWY

WASHER

FLASTC BAND

& - SCREW

AT WASHER
REATWHEEL COVER
REARFENDER BRACTKE™
FLAT HEAD BOLT
WWASEER

H H COLLAR SCRIWY
SEF LCCKING MNUT
BUSHNG

COJNTERSIUNK SCREWY

BUSHING
BUSHING
BRACKET

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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§m SCHWINGARM, KOTFLUGEL  SWINGARM, FENDER | 620 ‘96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
53 0912060163 ISK-SCHRAUBE DIN®12-M6X16 A H SCREW 2
54 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M& SHEET-METAL NUT 1
55 0991 060253 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X25 COUNTERSUMNK SCREWW 1
56 583.08.047.000 FASONSCHEIBE MIT BUND 20X13X7 WWASHER 1
60 502.03.081.700 LAGERHULSE 15 X 20 X 38,7 BUSHING 2
61 502.03.097.000 NADELHULSE HK 2012 NEEDIE BEARING 4
62 0760253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 BSL SEAL 4
63 546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR 15X25X9 BUCKET 4
64  546.03.036.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 31,7 X 1 THRUST WWASHER 2

* CNEUTEIL/ NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=
%OTCRCYG{ES

195-583.04.9

PRO LEVER ANLENKUNG

PRO LEVER SYSTEM

620 96

FIG

I iy —

h o— O D s

20
30

32
50
51
52
53
54

©5-583.04.9

TEILNR/PARTNR
583.03.080.144
546.03.097.000
546.03.081.000
546.03.090.010
5446.03.090.020
546.03.090.030
0760 253270
583.03.090.000
583.03.085.100
542.03.083.050
720.03.035.000
530.03.099.000
544.03.135.000
583.03.083.100
546.03.182.050

546.03.015.000
565.03.195.100
0760 182442

583.03.084.000
583.03.087.000
491.03.415.000

* -~ NEUTELL / NEW PART

BEZEICHNUNG

WINKELHEBEL KPL. 94
NADELHULSE HK 2016

LAGERHULSE 15 X 20 X 48 MM
STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1
STAHLSCHEIBE 152 X 19X 0,2
STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,3
WELLENDICHTRING 25X32%7 BSL
TASSE F. WELLENDICHTR 15X25X11
BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER “95
GELENKLAGER 12X%25%22 [16-1061)
SCHMIERNIPPEL M6 GERADE

KAPPE F.SCHMIERNIPPEL
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL1O
VERBINDUNGSSTANGE L=124MM ‘94
BOLZEN VERB, STANGE-WINKELHEBEL
STOPPMUTTER M14X1,5
NADELLAGER HK 1816
SIMMERRING 18 X 24 X 4
LAGERHULSE 12 X 18 X 47 MM
SONDERSCHRAUBE M12X100 129
STOV.FLA MUTTER M12X1,75 SW=17

Sw=19

CESCRIPTICN

RCCKER AZh

MNEESEC

THRLUST W2
THRUST WS-z
THRELST WA
N

BUCKET

B SHING

LINK

GREASE AITTING
CAP

PLASTIC CAP
CONNECTNG RO

BCUT

SEF IOCING NLT

MNEEDE BZARING

SPECIA. SCREWY

“LANGE NUT

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QrY

MR R — R B O o R s —
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REAR BRAKE CONTROL

§m FUSSBREMSBETATIGUNG 620 ‘96
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY
1 0921 080353 ISK-SENKSCHRAUBE DINZ991-M8X35 COUMNTERSUNK SCREW! 1
2 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM WASHER 1
3  583.03.060.144 FUBBREMSHEBEL KPL. DUKE'94 BRAKE PEDAL CPL. 1
4 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 408 DB 2RS C3 BALL BEARING Z
5 ) 0991 080203 |SK-SENKSCHRAUBE DIN799 1-M6X20 FLAT HEAD BOLT 1
&  583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG 93 BRAKE LEWVER STCP 1
8 583.03.060.051 BREMSHEBELAUFTRITT DUKE'94 BRAKE LEWVER PEDAL 1
Q 130.03.062.000 RUCKHOLFEDER RETURM SPRING 1
10 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DING12-M6X20 A H SCREW 1
11 583.03.062.000 GELENKKOPF M8 B=12MM Q3 HEI#A JCINT 1
12 0125080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 FLAT WASHER 3
13 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DIiNG797-18,4 LOCK WASHER ]
2k 14 0985 080003 SSMUTTER DING85-MB SLMNUT ]
S 15 0934 080003 SK-MUTTER DIN®34-M8 - HEX NUT 1
% @34 16 583.03.168.000 DRUCKSTANGE ALU L=178MM 23 PRESSLRE ROD 1
17 0933080253 SK-SCHRAUBE DIN®33-M8X%25 H H SCREWW 1
é 20 54513.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. ‘89 REARBRAKE CYUNDER ]
24 545.13.150.000 REP.SATZ KOLBEN i3MM REPAR KIT 1
20/ % 25  545.13.151.000 FALTENBALG RUBBER SLEEVE 1
26 545.13.155.000 WINKELSTUCK ELRCW MNIPPLE ]
2t 30 0015060253 SK-BUNDSCHRAUBE mMéx25  SW=8 HH COLLAR SCREW 2
25 @ 31 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-16,4 [OCK WASHER 2
32 502.13.161.000 . BUNDBUCHSE FLANGE WASHEE 2
33  545.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ BREMBO” BRAKECYL.COVER ]
34 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER #é SELF (OCKING NUT 2
35 440.11.176.305 KABELBAND 305MM FLASTIC BAMND 1
50  420.13.226.000 DICHTRING 10X 16X 1 CU SEALRING CU. 2
51 420.13.121.000 BREMSL!CHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWITCH ]
60  545.13.030.044 EREMSFLUSSlGKEITSRESERVlOR ‘89 BRAKE-FLUID RESERY ]
61 545.13.031.044 VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR SCREW CAP 1
63 0014 060103 SKBUNDSCHRAUBE MOX10 SW=8 H H COLLAR SCREWVY 1
66 580.07.017.000 KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 9MM CIAMNP 2
67 580.07.016.101 SCHLAUCH F. RESERVOIR éX1,5 BRAXKE-FLUID TUBE 0,15
GRAU/GREY ,
80 06054 BREMSFLDSSlGK. DOT 5.1 CASTRCL BRAKE FLLID 1
REGUIRED

= NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS




§m (96:584.04.0 FEDERBEIN WHITE POWER SHOCK ABSORBER WHITE POWWER 620 '96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIFTION QTY

1+ 584.04010.000  MONOSHOCK WP ,118Q785" ‘96 310K ABSCRIER 1

3* 583.04011.070  FEDER WP 70-260 SPRING ]

7 583.04109.000  EINSTELRING DUKE'95 ADJLSTING RING 1

10 58304017000  RING RING 1

11 58304090000  ORNG32X8 ORING 1

12 58304018000  ORING TRAGER 14MM HOCH ORING CARRIER 1

14 56503086000  SONDERSCHRAUBE M10X47 10.9 SPECIAL SCREWY 1

15 56503093000  SONDERSCHRAUBE M10X55 10.9 SPECIAL SCIEWY 1

16 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT W/ASHER 2

17 543.10.086.100  STOPMUTTER MIOKUPFER SW=14 SEIF LOCKING NUT I

20 542.04.020.100  BUCHSE KPL D=24MM B=24MM BJSHING €2 1

25 583.12.024.000  SCHLUSSEL F. FEDEREINST. KPL SPRING B3] WRENCH 1

N = O

25

95-583.04.3

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




96-584.05.0

glail 96584050 KRUMMER VORSCHALLDAMPFER  PIPES, PRE SILENCER 620 ‘96
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1*  584.05.007.000 AUSPUFFRCHR L. ,KTM584" NIRO EXHAUST PIPE L/S
2*  584.05.008.000 AUSPUFFROHR RE. ,KThM584" NIRO EXHAUST PIPES R/S
3 583.05.053.001 KERAMIKSCHNUR 1 METER CERAMIC LMNE
543.09.0346.000 ZUGFEDER 1=38MM RETURM. SPRING
5%  584.05.011.000 HITZESCHUTZ VORNE DUKE  “96 HEATPROTECTCR
7* (0902 060083 |SK-LINSENSCHRAURBE DIN®Q2-MOX8 A H SCREWY
@ Q991 080453 1SK-SENKSCHRALUBE DINZ921-MBX45 COUNTERST SCREWY
10*  580.05.151.154 KRUMMERSCHELLE WEISS CLAMP
11*  510.10.0856.000 SS-MUTTER Mé& KUPFER SLNUT
12 0125 0480003 SCHEIRE DIN125-A5,4 FLAT WASHER
13 0015 080403 SKBUNDSCHRAUBE MéX40 SW=8 H H COLLAR SCREWY
14 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM WASHER
15*  584.05.050.000 VORSCHALLDAMPFER SKTM V2" NIRO FRE SILEEMNCER
20*  583.05.065.044 HALTERUNG-VORSCHALLDAM.KPL'$5 BRACKET CPL.
21 543.05.068.100 DAMMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU RUBBER GREY
22*  545.05.069.000 BUCHSE B4X12X16 BUSHING
23 00271 080003 SCHEIBE DIN$021-A8,4 FLAT WWASHER
24 510.05.0567.000 ASBESTSCHEIBE 8,5 X 28 X 3 GASKET WASHER
25  546.03.048.000 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 SHEET-MAETAL NUT
28 00150601563 SK-BUNDSCHRAUBE M&X16  SW=8 H H COLLAR SCREW




§40?ORCYG{£$

96-584.05.2

96-584.05.2 SCHALLDAMPFER EXHAUST SILENCER 620 96
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG CESCE PTION QTY
8 543.05.068.100 DAMMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU JJBBER GRzY 3

Q  543.05.069.000 BUOCHSE 12 X7 X 16 3LSEING 2
10 0015 060303 SK-BUNDSCHRAUBE M&X30  SW=8 -+ HCCLAR SCREWY 2
11 0015 060203 SK:-BUNDSCHRAUBE M6X20  SwW=8 A HCO LaR SCREW 3
12 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER mé SHZETRAEAL NUT 2
13 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN137-A6 SRNG WASHER 5
14 565.09.064.000 STOVERFLANSCHMUTIER Mé SEL- LOCKING NUT 2
15 0021 080003 SCHEIBE DIN90G21-A8,4 FLAT WWASHER 1
17 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM WASHIR 1
i8 (0991080353 ISK-SENKSCHRAUBE DIN/991-MBX35 COLNTERSUNC SCTREY 1]
19 583.05.165.144 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. KURZ SLENCER BRACKET 1
22%  583.05.165.244 SCHALLDAMPFERHAL. KPL. KURZ'96 S [ENCER BRACKET 2
24 543.10.0846.000 STOVERFLANSCHMUTTER #8 SIUF LOCK NG T 1
27 565.05.069.000 BUCHSE 8,4 X 12X 16 BJSHING 1
33 510.05.063.000 ZUGFEDER L=55MM EXFAJST S22 NG 2
50*  583.05.080.300 SCHALLDAMPFER KTM HGS2" "96 SLENCEE 1
52*  583.05.161.100 HALTESCHELLE FUR KTM HGS2” ZANP 1
54 543.08.042.000 GUMMIPUFFER RUSBER 2

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 36584060 LUFTFILTERKASTEN AR FILTER BOX 620 *96
MOTORCYCLES :

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1*  584.06.001.000 FILTERKASTEN KPL. DUKE 96 AIRFILTER BOK CPL. 1
4 583.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 30MM PLASTIC CAP X

5 546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MM PLASTIC CAP X

7 583.06.102.000 FILTERKASTENDECKEL GESCHLOSSEN AIRFILTER COVER 1

8 0985050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985 M5X10 LtENTIL HEAD SCREWY 4

9 570.13.071.000 SPANNSTIFT PYC PIN 2
10 546.11.186.000 GUMMIBAND RIUBBER BAND 1
12 570.05.020.001 SCHLAUCH 10X14  PER METER HOSE 0,19
15 565.06.015.100 FILTERELEMENT 125/550/LC4/DUKE AIRFILTER !
16 583.06.016.000 FILTERTRAGER FILTER FRAME 1
17 583.06.017.000 FILTERHALTEBUGEL AIRFILTER BRACKET 1
18 583.06.017.050 HAKEN FUR FILTERHALTEBUGEL SUPPORT 1
19 546.06.019.004 KLEMMSCHEIBE KS4 CLUP 1
20 502.06.020.000 FILTERKASTENENTLEERUNG RUBBER SLEEVE 1
26* 580.06.026.500 VERGASERMANSCHETTE 620CCM 90 AIRFILTER BOOT 1
28  550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER B8 Clamp pi
38 0014060153 SK-BUNDSCHRAUBE Mé&X15  Sw=8 H H COLLAR SCREWY 4
39*  502.32.050.001 STAHLSCHEBE 6 X 18 X 3 WWASHER 2




§MOIORC)’C155

96-584.07.0

TANK,SITZBANK,VERKLEIDUNG

TANK, SEAT,COVERS

620 96

96-584.07.0

o

B0 N O U s Y —

TEILNR/PARTNR
583.07.105.100
583.07.106.100
583.07.016.001
583.07.016.001
580.07.016.002
580.07.117.000
0676 550223
0797 050003
580.07.117.100
583.07.014.000
584.07.040.000
584.07.040.050
0014 060253
502.35.033.300
584.07.044.000
584.07.045.000
584.07.046.000
545.07.011.000
560.07.008.144
583.07.016.001
560.07.009.100
583.07.013.100
564.01.040.000
546.35.036.000
583.08.045.000
0991 060203
583.07.01%2.000
0991 060163
0991 060253
546.03.048.100
0912 060303
583.12.112.000
583.35.028.100/03
583.35.029.100/03
583.08.041.100/82
584.08.042.000/82
583.08.041.050
510.05.067.100
0021 080003
0934 080003

BEZEICHNUNG

BENZINHAHN MIKUNI ON-OFF-RES
DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI
BENZINSCHL. YITON 6X1,5 PER/M
BENZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M
STUTZFEDER F. BENZINSCHLAUCH
KLAMMER F. BENZINSCHLAUCH 10MA
SK-BLECHSCHR. DIN7676-85,5%22
ZAHNSCHEIBE DING797-45,3
KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 8MM
HALSMUTTER M8

SITZBANK SCHWARZ/GELB DUKE'96
SITZBANKURERZUG SCHWARZ /GELB
SK-BUNDSCHRAUBE M&X25  SwW=8
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
ZAPFEN F. SCHNELLVERSCHLUSS'96
SICHERUNGSRING KUNSTSTOFF
SICHERUNGSRING STAHL
LINSENSCHRAUBE #6X15
TANKVERSCHLUSS KPL. GROSS
BENZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M
DICHTUNG

BENZINTANK 11,3 LTER ‘94
GUMMIBUCHSE

BUCHSE

FASONSCHEIBE 7X12,5X20 SCHWARZ
ISK-SENKSCHRAURE DIN799 1-M6X20
SCHEIBE 10,5 X 25X 1,5
ISK-SENKSCHRAUBE DINZ991-M6X16
ISK-SENKSCHRAUBE DINZ99 1-M&X25
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X30
UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X 7
SPOILER LINKS SCHWARZ ~ '96
SPOILER RECHTS SCHWARZ ‘96
SEITENVERKLEIDUNG LINKS ‘96
SEITENVERKLEIDUNG RECHTS ‘96
HITZESCHUTZ ZUSCHNITT
ISOLERSCHEIBE 12 X 28 X 3

SCHEIBE DIN9021-A8 4

SK-MUTTER DING34-M8

= NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTICN
GAS TaP CFL
GASKET

FUEL LINZ

FUEL LINZ
SERING

4 b COLAR STEW

SINAP LT

3CAT F. GUICK FAST
SAFETY RING
SAFETY RING

[EMTI. HEAZ SCREWY

GAS CA7 CPL
FUZLLNE
GASKET
GASTANK
RUZEER BUSHING
BUSHING
WASHER
FATREAZ 3O
WWASHER

COUMNTERSUNE SCREW
COUNTERSUNE SCREW

SHEETHAETA. NUT
A H STREWY
RUBSER RING
SPOILER LS
SPCIER R/S

SIBE COV=R LSS
SIDE COW=R R/S
—EATPRCTECTOR
SOL WASH=R
FLAT WWASHER
HEA NU™

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QryY
1
1
0,09
0,15
1

it e R — o R R W

0,44
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glail 56584053 KOTFLUGEL, MASKE FENDERS, MASK 620 "96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1*  583.11.001.000/82 SCHEINWERFERMASKE 620 DUKE ‘96 HEADLGHT MASK 1
2*  583.11.050.100 INSTRUMENTENABDECKUNG DUKE ‘96 INSTRUMEMNTS COVER 1
4*  583.08.010.000/82 YORDERRADKOTFLUGEL DUKE Q6 FROMT WHEEL FENDEE 1
5* 583.08.013.100/82 KOTFLOGEL HINTEN DUKE 26 REAR FEMNDER 1
&  583.08.013.051 NUMMERTAFELTRAGER EGS ‘23 NUMBER PLATE BRACK 1

7 583.12.081.000 HALTEBLECH SEITENSTR. LINKS'@5 BRACKET L/S I

- 583.12.181.000 HALTEBLECH SEITENSTR.RECHTS'?5 BRACKET /5 1

8 310.08.060.000 KABELTULLE {INNENDURCHM. 8MM) RUBBER SLEEVE ]

Q@ 0014 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M&X25  Sw=8 H H COLAR SCREWW 2
10 544.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé SHEETMAETAL NUT 2
12 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DIN?12-0M6X12 A H SCREWY 2
13 510.06.097.000 SCHEIBE 6,4 X 22 X 1 WWASHER ]
14 0912 0460303 ISK-SCHRAUBE D|N9] 2-M6%30 A H SCREW 2
15 120.11.016.000 SCHEBE & X 12X 3 WWASHER 27
16 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DINZ991-MEX20 FL&T HEAD BOLT 2
16 0991 060403 ISK-SENKSCHRAUBE DINZ991-M&X40 FLAT HEAD BCLT X
17 583.08.045.000 FASONSCHEIBE 7X12,5%20 SCHWARZ WWASHER ]
18 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé& SELF IOCKING MUT i
19  583.08.0456.000 BEFESTIGUNGSSCHEIBE 12,5 X 20 WWASHER 2
20 0991 060203 . ISK-SENKSCHRAUBE DINZ991-MAX20 FAT HEAD BCLT 1
21 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DING12-M6X20 A H SCREWY 2
22 0125060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 FLAT YWASHER 4
23 510.05.082.100 GUMMISCHEIBES X 16 X 3 RUBBEFR WASHER 1
24 165.12.080.000 SEITENSTRAHLER GELB KPL. REFLECTOR A
25 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE M&X15  SW=8 H H COLLAR SCREWY 2
30 490.08.214.000 VERLANGERUNG F.NUMMERNTAFELTR. EXTENSION ]
32 510.12.080.000 RUCKSTRAHLER ROT REFLECTOR RED ]

96-584.08.0

20

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 96:584.09.0 VORDERRAD FRONT WHEEL 620 '96
=MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG D=SCRIFTION QTY
1 583.09.001.044 VORDERRAD 3,5X17°  DUKE'?4 FROMNT WWHEEL 1

2 546.09.010.044/90 VORDERRADNABE KPL.SILBER GS'93 FRCNT HUS 1

3 546.09.011.000 LAGERDISTANZROHR 17,5%22X64,5 SPACER TLIBE 1

4 0625 060037 RILENKUGELLAGER 4003 25R C3 BEARING 1

5 0625062032 RILLENKUGELLAGER 6203 25R C3 BEAING 1

& 0760253571 WELLENDICHTRING 25X35%7 DF 1

7 583.09.051.000 DISTANZBUCHSE 17 X 30 X 26,7 i

8 581.11.054.000 SCHEIBE 40 X 52 X 0,15 '92 1

9 0760 405270 WELLENDICHTRING 40 X 52 X 7 NB RADIAL SEAL RING 1
10 583.09.061.000 BREMSSCHEIBENADAPTER DUKE'94 ADATER i
11 583.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 VERCHROMT MiPFLE 36
12 583.09.070.00C FELGE YORNE 3,5X17” AKRONT FRECINT Bl DUKE 1
13 583.09.073.000 FELGENBAND 177 RiA BAND 1
14 583.09.075.000 SCHLAUCH 3,517 E17 TUBE 1
15*  584.09.074.000 REIFEN 120/70 ZR 17 TX15 MICH. RS 1
17 583.09.071.100 SPEICHE M5 X 174 MM 13,5 GRAD SPOKZ 5774 18
18  583.09.171.100 SPEICHE M5 X 177MM 13,5 GRAD SPCKz 5% 177 18
20 583.09.060.000 BREMSSCHEIBE VORNE D=320MM FROMNT BRAKE = 5C 1
21 0912 060256 ISK-SCHRAUBE DING12-M&6X25 10,9 A STREW o]
22 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16& PLASTIC CAP 1
23 583.01.098.00C VERSCHIUSSKAPPE 3/8" 2663 PLIG i
24 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé& 5217 LOCKING ~LT 6
30  583.09.081.000 STECKACHSE M17 X 250 DUKE'94 FECMNT AXLE 1
32 583.092.082.000 ACHSMUTTER M17 X 1,5 DUKE'?4 AR NST 1
39*  584.14.051.000 TACHOANTRIEBHALTEBLECH DUKE'?6 SPzESOA. BRACET 1
40  583.11.052.000 TACHOANTRIEB 748208 (2,66] ‘94 SPEEDOHAETER DRIV= 1
41 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB 92 DEIVING TOG 1

96-584.09.0

* = NEUTEIL / NEW PART

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




erxkim BREMSZANGE VORNE BRAKE CALIPER FRONT 620 '96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY

1 583.13.201.044 BREMSZANGE YORNE GOLD DUKE'?4 CALIPER CL. 1

10 2 583.13.205.000 REP.SATZ 4 KOLBEN+DICHTUNGEN REP&R KIT 1

3 583.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREWW 1

4 583.13.209.000 GARN. BREMSKLOTZE FRENDO 222 BRAKE PAD SET 1

5 583.13.210.000 BOLZENSATZ BOAT SET 1

6 0912100303 ISK-SCHRAUBE DIN912-M10X30 A H SCREW 2

8 583.13.211.000 HALTEFEDER RETAINING PLATE 1

10 583.13.029.100 BREMSSCHLAUCH L=950MM DUKE'94 BRAKE HOSE FROMNT 1

11 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19 CONNECTING SCREW 1

12 420.13.226.000 DICHTRING 10X 16X 1 CU SEALRING CLL ]

13 420.13.026.000 DICHTRING 10X 16X 1,5 CU SEAL RING CL 1

15  583.01.294.000 HALTERUNG F.BREMSLEITUNG DUKE BRACKET BRAKE HOSE 1

16 565.01.092.000 SCHELLE CLAMP 2

17 0912 060123 1SK-SCHRAUBE DING12-M6X12 AH SCREW 3

18 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10  Sw=8 H H COLAR SCREW 2

94.583.13.1!

* - NEUTEL / NEW PART

" X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




£

ENes '96:584.10.0 HINTERRAD REAR WHEEL 620 ‘96
= YCLES
B FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIFTICN QTY
—E 1 583.10.001.144 HINTERRAD 4,25%X17  DUKE'94 REAR WWHEEL JUKE 1
32 2 583.10.010.044 HINTERRADNABE GEDAMPFT KPL.'93 REAR HUB 2L 1
!L 3 546.10.411.100 LAGERDISTANZROHR 1=98,5/MM - SPACER TUBE 1
- 4 0625 062052 RILLENKUGELLAGER 6205 2RSR CR BEARING 2
31 5 0760325272 WELLENDICHTRING 32 X 52 X7 B SEA. 1
I 6 546.10.016.000 BUCHSE FUR NABE 3USHING 1
L & 7 546.10.416.300 BUCHSE FUR GED. NABE L=28,5MM BUSHING 1
8 583.10.171.100 SPEICHE M5 X 203MM 16 GRAD SPOKE 18
9  583.10.071.100 SPEICHE M5 X 191MM 26 GRAD SPOKE 18
10 583.10.070.000 FELGE HINTEN 4,25X17 AKRONT Rl 1
11 583.09.072.000 STAHLNIPPEL 5 VERCHROMT N PPLE 36
15 583.10.060.000 BREMSSCHEIBE HINTEN D=220#M REAR BRACE DISC 1
16 0984 060163 ISK-SCHRAUBE DIN7984-M6X16 A -1 SCREWY 6
17 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NJT 6
20 583.10.051.038 KETTENRAD 38-Z SPROCKET 387 1
20 583.10.051.042 KETTENRAD 42-Z SPROCKET 427 X
21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE ISK M8X%26 SPROCKET SCREWY 6
22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELE COCKING NUT 6
23 500.10.065.100 O-RING KETTE 5/8X1/4“ DID CRING CRAIN 1
118 ROUENAROILS
23 500.10.065.101 O-RING KETTE 5/8X1/4“PER METER CRAIN /R, X
24 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" ORING SAASTER UNK ORING ]
25  583.10.050.044 KETTENRADTRAGER KPL. SPROCKE™ CARIER 1
26 546.10.417.300 BUCHSE F KETTENRADTRAGER =25 3USHING ]
27 546.10.45%9.000 DAMPFERGUMM| ‘91 DRIVE RUBBER 6
28 0625032057 KUGELLAGER 2-REIHIG 3205 2RS BEAR NG 1
29 546.10.018.000 NILOSRING 3205 AV SEAL WASHR 1
30 583.09.073.000 FELGENBAND 17* Rl BAND 1
31*  584.10.075.000 SCHLAUCH 17 17CGR MICHELIN TLBE ]
32*  584.10.074.000 REIFEN 150/60 ZR 17 TX25 MICH. TYRE ]
40 583.10.085.000 STECKACHSE HI. L=232MM DUKE'94 ANiE 1

96-584.10.0

*

= NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§M'OTORCYCIES

94-583.13.2

BREMSZANGE HINTEN

BRAKE CALIPER REAR

620 96

94-583.13.2

FIG  TEILNR/PARTNR

583.13.301.044
546.13.318.200
546.13.310.200
546.13.309.200
546.13.305.200
545.13.214.000
546.13.218.000
10 545.13.027 000
11 502.13.025.000
12 420.13.226.000
13 420.13.026.000

O ol W M —

* - NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

BREMSZANGE HINTEN GOLD DUKE'?4
REP. SATZ DICHTRINGE 344M
BOLZENSATZ

GARN. BREMSKLOTZE FERODO (D450
BREMSKOLBEN 34MM
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X]
MANSCHETTENSATZ
BREMSSCHLAUCH-G! HINTEN 890 MM
HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19
DICHTRING 10X 16 X 1 CU
DICHTRING 10X 16X 1,5 CU

DESCRIPTION
CALIPER REAR CPL.
REPAIR KIT 34mi4
BOLT SET

BRAKE PAD SET
BRAKE PISTOMN
BLEEDER SCREWY
RUBBER SLEEVE SET
BRAKE HOSE REAR
CONNECTING SCREWY
SEALRING CLUL
SEAL RING CU.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




—
—

%MOTORCYCIES

SCHEINWERFER ZKW

96-584.14.0

HEAD UGHT ZKW

620 96

94.583.14.0

FIG

Q0 W N O W

[ T S
W N = O

TEILNR/PARTNR

583.11.010.000

583.11.038.000

583.11.044.000
0125 080003

310.08.060.000
0797 050003

0933 050123

583.11.011.000
120.03.007.052
420.03.085.000
583.11.110.000
583.11.03%.000
441.11.005.100
583.02.126.000

BEZEICHNUNG

SCHEINWERFER ABBLEND DUKE'94
FUR RECHTSVERKEHR

FOR RIGHT TRAFFIC

LAMPE H1 12 55W WEISS

SOCKEL P14.55

HALSMUTTER M5X25 SW10
SCHEIBE DIN125.A8,4

KABELTULLE (INNENDURCHM. 8MM
ZAHNSCHFIBE DING797-5,3
SK-SCHRAUBE DIN933-M5X12
EINSTELLSCHRAUBE M5X30 KPL.
FEDER L=16MM

BUNDBUCHSE

SCHEINWERFER FERNLICHT DUKE'94
LAMPENFASSUNG BA9S
KUGELLAMPE 12V 2/ BASS
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL

* < NEUTEIL / NEW PART

DESCRIFTION

HEACUSAT LOWY BEabd

BULB
NT

FLA™ WiaSHER
RoB3ER SIEEVE
LOCK ASHER

H F SCRZWY

AZUSTING SCREW

SPRING
BUSHING

HEADLGHT HIGH3E A

SCCKET
BUIR
PLASTIC SIEEVE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY

1

T ™ I - T o T ' B o T N Y B




95-583.14.1

§m | SCHEINWERFERBEFESTIGUNG HEAD LIGHT SUPPORT 620 "96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 583.01.098.100 VERSCHLUSSKAPPE 3/8* 2617 PLUG 3/8" 1

2 0912040163 ISK-SCHRAUBE DIN®12-M4X16 A H SCREW 1

3 583.11.049.003 VERSTELLKNOPF DUKE'?4 ADJUSTING BUTTCN 1

4 583.11.049.008 ARRETIERSCHEIBE DUKE'?5 ARRESTING WWASHER 1
-5 583.11.049.002 SPINDEL M8 SHAFT 1
6 0125080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 FLAT WWASHER 3

7 310.08.060.000 KABELTULLE {INNENDURCHM. 8MM} RUBBER SiEEVE 1

8 583.11.049.009 HALTESCHEIBE DRUCKSTUCK 95 SUPPORT WASHER 1

9 583.11.049.007 VORSPANNFEDER 1 X 12 X 35 SPRING 1
10 583.11.049.000 SPINDELHALTERUNG DUKE'?4 SHAFT 1
11 0936 080003 SK-MUTTER DIN936-M8  SW=13 HEX. NUT 2
12 583.03.050.054 - DRUCKSTUCK PRESSURE PIECE 1
13 546.35.036.000 BUCHSE BUSHING 2
14 564.01.040.000 GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING 1
15 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A6,4 FLAT WWASHER 1
16 0912 060353 ISK-SCHRAUBE DING12-M6X35 A H SCREW 1
17 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-16,4 LOCK WASHER ]
18 0799 070000 SICHERUNGSSCHEIBE DING799 RS7 RETAINING CLIP ]
20 583.11.009.000 SCHEINWERFERABDECKUNG DUKE'?4 HEADUGHT COVER 1
21 583.11.045.000 SCHEINWERFERTRAGER  DUKE'94 HEADUGHT CARRIER 1
22 583.11.047.000 SCHEINWERFERHALTERUNG OBEN HEADUGHT SUFPCRT 1
24 543.35.031.000 SILENTBLOCK 20X15-M6X10 RUBBER GROMMET 2
25 0912 060503 ISK-SCHRAUBE DIN?12-M6X50 A H SCREW 2
26 583.11.147.000 SCHEINWERFERHALTERUNG UNTEN HEADUGHT SUPP.L/S 1
— 583.11.147.001 SCHEINWERFERHALTERUNG UNTEN RE HEADUGHT SUPP.R/S 1
27 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING MNUT 2
28 0934 060003 SK-MUTTER DIN®34-M6 HEX NUT 4
29 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-6,4 LOCK WASHER 4

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Bl N
o~




yr—
%OTCRCYCIES

' SCHEINWERFER, BEFESTIGUNG TRIOM

HEAD UGHT, SUPPORT TRIOM

620 96

96-584.14.2

96-584.14.2

FIG

'|*

2*

3

4%

5

6

TEILNR /PARTNR
584.14.001.000
546.11.038012

490.1
583.1

.435.000
.045.100
583.11.047.000
583.11.147.000
583.11.147.001
0912 050453
0125 050003
0014 060103
584.14.019.000
584.14.020.000
0934 050003
0912 060353
0797 060003
0934 060003
565.09.064.000
543.05.069.000
0912 060503

1
1
1
1

* = NEUTEL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SCHEINWERFER TRIOM KPL. /96
LAMPE HS1 12V 35/35W WEISS
SOCKED PXAST

LAMPE 12V 5W [W2,1X9,5D)
SCHEINWERFERTRAGER TRIOM 96
SCHEINWERFERHALTERUNG OBEN
SCHEINWERFERHALTERUNG UNTEN LI
SCHEINWERFERHALTERUNG UNTEN RE
ISK-SCHRAUBE DIN9 12-M5X45
SCHEIBE DIN125-A5,3
SK-BUNDSCHRAUBE M&X10  SW=8
GUMMITULLE 11 X 19X 9 ‘96
FEDER @ X 11 X 39 FUR TRIOM'96
SK-MUTTER DING34-pM5
1SK-SCHRAUBE DING12-M&X35
ZAHNSCHEIBE DING797-6.4
SKMUTTER DIN934-pé
STOVERFLANSCHMUTTER M6
BUCHSE 12 X7 X 16

ISK-SCHRAUBE DING 12-M6X50

DESCRIPTION
HZAD LGHT CPL
BLL3 HS1

3LL3

HzA0 LGH™ SJPFORY

AzALIGAHT SUPPCRT
HZADIGAHT SRS
H2ALIGHT SUPZRSS
A H SCREWY

o 4 COLAR SCREWY
AU3BR
SRING

HER NI

SEE LOCANG SNUT
3JSHING

A H SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY
1
2

B R R R OB R ORY — R R — — — — — — N




94-583.14.3

15 502.11.412.000
21 502.11.413.000
22 0912 060203
23 0125 060003
24 0912 060123
25 583.11.021.100
— 583.11.121.100
26 310.08.060.000
30 583.11.040.000
31 583.11.041.000
32 570.11.045.000
33 0985 060003
34 0021 060003
35 580.11.039.000
36 310.08.060.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BLINKLEUCHTE KPL. VORNE LI&RE
LEUCHTHAUBE FUR BLINKER ~ '93
ISK-SCHRAUBE DING 1 2-M6X20
SCHEIBE DIN125.A6,4
ISK-SCHRAUBE DING 1 2-M6X12
BLINKERHALTERUNG L. DUKE'94
BLINKERHALTERUNG RE. DUKE'94
KABELTULLE [INNENDURCHM. 8MM)
RUCKLICHT KPL. CEV 358 ‘93
LEUCHTHAUBE 93
LAMPE 12V 21/5W [BAY15D)
SS-MUTTER DIN985-M&

SCHEIBE DING021-46,4
DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X7
KABELTULLE [INNENDURCHM. 8MM)

gm BLINKER, RUCKLICHT " FLASHER, REAR LIGHT 620 96
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIFTION QTY
1 583.11.012000  BUNKERVO.L/HIRE. ‘93 FLASHER
583.11.112.000  BUNKERHLL./VORE. 93 FLASHER
3 583.11.013.000  BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS FLASHER (ENS
4 44111015100  LAMPE 12V 10W ([BA15S] BUIB
7 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT WASHER
8 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DING797410,5 LOCK WASHER
9 0934102003 SKMUTTER DIN934-M10X1,25 HEXAGON NU™

FLASFER L/SR/S
FLASHER [ENS

A H SCREW

FLAT WASHER

A H SCREW
FLASHER SUPF. /S .
FLASHER SUPP. R/S
RUBBER SIEEVE
REAR LGHT CPL.
REAR UGHT LENS
BULE

SLINUT

FLAT WASHER
BUSHING

RUBBER SLcEVE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

[ N R N R N R I o T T o S - % B G T N T 5 T S B S B i




=

TACHO, DREHZAHLMESSER

SPEEDOMETER, TACHOMETER

620 96

=

S MOTORCYCLES 76-584.14.4
44 42
ﬁ a ﬁ

406 ﬁ43

96-584.14.4

o

O N O n WY — O 0 Ot B —

[T I )
o= O

23
30
33
40*
41*
42>
43*
44*
45*

TEILNR/PARTNR
583.11.065.100
583.11.065.050
583.11.029.100
583.11.053.000
583.11.088.100
583.11.188.000
491.11.425.000
583.11.068.100
583.11.052.060
(984 020051
583.01.098.100
583.11.054.000
583.12.112.000
583.11.051.000
583.11.051.050
543.35.031.200
440.12.057.000
(3125 060003
0797 040003
0934 060003
583.11.021.100
583.11.121.100
0912 060123
583.11.066.044
0985 040123
580.11.021.200
580.11.023.200
580.11.022.200
580.11.024.200
580.11.022.300
584.11.078.000

BEZEICHNUNG
DREHZAHLMESSER 10000 RPAM
KABEL FUR DREHZAHLMESSER
INSTRUMENTENBELEUCHTUNG 12V
SK-MUTTER M5X15 SwW=8
REDUZIERSTUCK

TACHOWELLE M12/12 845MM
LAMPE 12V 1,2W [W2X4,6D}
TACHOMETER 180 KMH  DUKE'94
TACHORUCKSTELLKNOPF
LNSENSCHRAUBE M2X5 SELBSTSICH
VERSCHLUSSKAPPE 3/8% 2617
SCHAUMGUMMIRING 81X$7X10
UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X 7
INSTRUMENTRAGER

STREBE FUR INSTRUMENTENTRAGER
SILENTBLOCK 20 X 25

SILENTBLOCK 20 X 20

SCHEIBE DIN125-A6,4
7AHNSCHEIBE DING797-16,4
SK-MUTTER DING34-M&
BLINKERHALTERUNG L.  DUKE'94
BLINKERHALTERUNG RE. DUKE'94
ISK-SCHRAUBE DING12-M6X12
SCHLOSSGARNITUR KPL.  DUKE'94
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M4X12
FERNLICHTKONTROUEUCHTE BLAU
NEUTRALKONTROLLEUCHTE GRUN
TEMPERATURWARNLEUCHTE ROT
BLINKERKONTROLLEUCHTE GRUN
OLDRUCKWARNLEUCHTE ROT

KABELSTRANG KONTROUEUCHTEN'?4

= NEUTEIL / INEW PART

DESCRIPTION
TACHOMETES
YIR-ING FARNESS
SPESCICHT

HELAGON ST

KMT3
EMTL HzAD SCREYY
PLUCG 5/57

WI3BZR RING
SJBBER < NS
BRATZET
BRACKE
RUZEZE SR

75
SLASHER SUFF. RS
A SCREWY
LK SET
LENTE FEAD S
—GH BE

CRIWY

NELTRA: Lt
TEAPERATRE LAMP
FASHER ARP

Ol PRESSURE LAAP
WIRING HARNESS

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY

[P U R N P S o T ey Y R e - T N o ]




§m 56582710 KABELSTRANG VORNE WIRING HARNESS 620 ‘96
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1*  584.11.075.000 HAUPKABELSTRANG YORNE DUKE'?6 WWIRING HARMESS
584.11.074.000 START NOT-AUS SCHALTER START-STCP SWITCH
583.13.021.100 BREMSLICHTSCHALTER KPL. VORNE BRAKE IGHT SWITCH
420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWWTCH
583.11.570.000 HCHTSCHALTER KPL. CEV ‘94 ﬁEAD UGHT SWITCH
446.11.207.100 BLINKGEBER HELLA BRK DUKE'@6 FLASHER LINIT

196-584.11.0

545.11.046.000
584.11.057.000
583.11.083.000
580.11.031.000
0912 050123
0985 050003
490.07.439.000
0912 060123
0125 060003
502.35.033.300
580.11.109.005
583.38.091.000
584.11.049.000
583.07.021.000
0015 060123
546.03.048.100

 545.11.060.100

502.11.096.000
0015 060163

502.10.086.000
440.11.076.305
440.11.076.200

440.11.076.180" .

* = NEUTEIL / NEW PART

BLINKGEBERHALTERUNG
STARTERHILFSRELAISE DUKE ‘96
STECKERBORD 93
HALTEBLECH

ISK-SCHRAUBE DINS12-05X12
SS-MUTTER DINQB5-M5

SCHELLE D15MM DSG1
ISK-SCHRAUBE DIN®12-M&X12
SCHEIBE DIN125-A6,4
KLIPS-MUTTERNHALTER Mé KP142
STECKSICHERUNG 5 A
OLDRUCKSCHALTER HELLA DUKE'95
KUPPLUNGSSCHALTER DUKE  *96
HALTERUNG FUR HCRN ‘93
SK-BUNDSCHRAURE M&X12  SW=8
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO
SCHELLE FUR KARELSTRANG
SK-BUNDSCHRAURE M&X16  SW=8
ABDECKKAPPE SFL16

KABELBAND 290MM

KABELBAND 200Mt

KABELBAND 180MM

SUPPORTING RING
STARTER RELAY
BRACKET
RETAINING PLATE

A HSCREW -
SLNLT

CLANMP

A H SCREW

FLAT WASHER

SNAP NLT

FUSE

GilPRESSURE SWITCH
CLUTCH SWITCH
SUPPORT

H H COLLAR SCREWW
SHEET-METAL NUT
DIRECT CURR. HCRN
CLANP

H H CCLLAR SCREWY
PLASTIC CAP
PLASTIC BAND
PLASTIC BAND
PLASTIC BAND

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED

- N S S VR P X S N, TP Y T L T - Ty N T N SO




=
%aronrcus

KABELSTRANG HINTEN

WIRING HARNESS REAR

620 96

96584 11.1;

FIG
'\*

22%
23*

TEILNR/PARTNR
584.11.076.000
491.11.435.100
545.11.048.000
546.11.448.000
0981 550193
584.11.056.000
583.12.085.100
584.11.058.000
584.11.058.050
584.11.053.000
584.11.053.050
584.11.055.000
0015 060123
0797 050003
584.11.097.000

584.11.095.000
0934 050003
400.11.098.200
0021 060003
580.11.109.010
0985 060003
584.11.079.000
584.11.059.050

584.11.034.000
0014 060203

575.11.027.000
310.08.060.000
0014 060103

440.11.076.305
440.11.076.200
440.11.076.180

BEZEICHNUNG
KABELSTRANG HINTEN DUKE 96
KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF
KONDENSATORAUFNAHME
HALTERUNG FUR KONDENSATOR ‘93
LI.BLECHSCHR.DIN7981-B5,5X19
BATTERIE-ABDECKUNG
DICHTUNGSPROFIL F. ABDECKUNG
STARTERRELAISE MIT HALTEGUMM|
HALTEGUMMI FUR STARTERRELAISE
BATTERIE 12V BAH Q6
BATTERIEHULLE AUS GUMMI 96
BATTERIEHALTEBUGEL DUKE ‘96
SK-BUNDSCHRAUBE MéX12  SW<=8
ZAHNSCHEIRE DING7975,3
MASSEKABEL L=140MM DUKE 96
DATTER!

BATTERIE - RAHIENH,

.
DIODE 50V 15A MB1505

SK-MUTTER DING34-M5
ISOLIERHULSE 4,880 06
SCHEIBE DIN9021-A6,4
STECKSICHERUNG 10 A

SS-MUTTER DING83-Mé

KAREL DIGITALBOX-ZUNDSPULE
STARTERKABEL 775MM/ 10MM? ‘96

DTEDA AT
S

STARTERRELAISE - STARTERACTOR
REGLER-GLEICHRICHTER 12V
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SW=8
KABELTULLE (INNENDURCHM. 6MM)
KABELTULLE {INNENDURCHM. 8MM)
SK-BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8
KABELBAND 290MM

KABELBAND 200MM

KABELBAND 180MM

= NEUTEIL / INEW PART

J=SCRIPTION
WIRING HARSESS
CONDENSATOR
SUPPCRING RING
BRACKET

SHEE™ #AETAL SCRZWY

BATTZR™ COVER
PRCTECTOR
STARTZR RELAY C-L
RELAY BRACKET
BATT-RY

BATTZRY CCVER
BATTERY BRACKET

H - COUAE SCREWY

OCK WASHER
SCUND CARE

oM CAP
A5HR

SOL
AT
“LSE
SLNUT
CABLE

STARTER CABLE

RZGULAT RZCTIHIER

H o COLLAR SCREWY

RUBBER StEcy:
RU3BER SLEEWZ

H - COLLAR SCREWY

PLASTIC BAND
PLASTIC BAND
PLASTIC BAMND

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY
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§ﬁfOTORCYCIES

$5.583.12.2 ZUBEHOR ACCESSORIES 620 ‘96

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

1 583.12.111.000 HALTEBUGEL UNKS SCHWARZ 94 FANDLE L/S BLACK 1

- 2 583.12.211.000 HALTEBUGEL RECHTS SCHWARZ ‘94 FANDLE R/S BLACK 1

o 3 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DIN?12-M6X30 A H SCREWW 2

2 €4 4 583.12.112.000 UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X 7 RUBBER RING 2{4)
o7 6 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X20 A H SCREWY 2

é 6 7 0125060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 FLAT VWASHER 2

10 583.03.022.100 MITTELSTANDER DUKE 345MM 94 CENTER STAND 1

1 11 583.03.070.000 STANDERANSCHLAGGUMMI RUBBEE 1

12 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M8 HEX NUT 1

13 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT 1

2\ 15 583.03.027.000 FEI?ERBEJGEL 93 SPRINGBOWY 1
14  100.03.021.000 - STANDERFEDER KURZ SPREING SHORT 2

4 @ 20*%  584.12.010.000 GEPACKTRAGER SCHWARZ DUKE 96 IWGGAGE RACK 1

3 21%  502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6 X 18 X 3 WASHER 2
Ry 22% 0991 060303 ISK-SENKSCHRAURE DIN7991-M6X30 COUNTERSUNK SCREW 2

23*  583.08.045.000 FASONSCHEIRE 7X12,5%20 SCHWARZ YWASHER 2

24*  565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT 2

25*  583.12.111.052 BUNDBUCHSE 7 X 16 X 14,5 BUSHING 2

96-584.12.2] * = NEUTEIL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED




r—=
gﬁl 96:584.12.4 NEUTEILE DUKE USA NEWW PARTS DUKE USA 620 '96
-MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DZSCRPTION QrY
1 583.07.083.044 HALTEBLECH KPL. FUR AK-FILTER BRACKET CPL 1
2 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6&X20  SW=8 H H COLLak SCREVY 2
3 502.35.033.300 KLUPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SNATNUT _ 2
4 543.07.010.000 DAMPFERGUMMI PING RUB3ER 2
6 583.07.080.144 AKTIYKOBRLEFILTER EvAP CAMNISTER 1
8 583.12.081.000 HALTEBLECH SEITENSTR. LINKS'?5 BRACKE™ /5 1
- 583.12.181.000 HALTEBLECH SEITENSTR.RECHTS'95 BRACKET 2/ 1
9 0014 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25  SW=8 F H COILAR SCREWY 2
10 580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH FUEL UINE 1,5
11 580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH FUEL UINE 0,5
12 310.07.007.001. PYC-SCHLAUCH 5 X 8 sb 33EATHZR FOSE 1.0
13 310.07.007.101 PYC-SCHLAUCH 4 X 7 MM He? FOSE 0.4
15  580.07.117.000 KLAMMER F. BENZINSCHLAUCH 10MM L X
16 440.11.276.000 KABELBAND T HALTENIPPEL AASTIC 3AND X
18*  583.02.091.300 GASSEIL DOMING/QWIK SILVER I TFRCTTE CA3LE 1
AUF 7 OPEN
19" 583.02.191.300 GASSEIL DOMING/QWIK SILVER |l THEZTIE CABE ]
20 S CIOSE
20 165.12.180.000 SEITENSTRAHLER CRANGE VORNE RE-LECTCOR CRANGE 2
21 165.12.180.100 SEITENSTRAHLER ROT HINTEN RE-LECTCR RED 2
25%  583.05.080.400 SCHALLDAMPFER ,KTM HGS2" USA SIENCER 1
26*  583.02.016.200 SCHUTZKAPPE DOMINOG ‘95 PROTECT O CCOWER 1
27%  583.02.010.200 GASDREHGRIFF KPL. ‘95 TW1S™ GP CPL. 1
28  583.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG DOMING TW1ST GRIF COVE 1
30 580.31.701.444 YERGASER 38MM QWIK-SILYER Il CARILURETOR 1
40 583.11.012.200 BLINKER KPL. LINKS VORNE 95 £_ASHER 1/S FRONT 1
— 583.11.112.200 BLINKER KPL. RECHTS YORNE 95 “ASFETRAS FRONT 1
41 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W  (BAT5S) sULB 4
42 583.11.013.100 BLINGERGLAS EIE" {DCT) '?5 “LASFER LENS 4
43 583.11.021.100 BLUNKERHALTERUNG L.  DUKE'94 TLASHER SUPP. 7S ]
— 583.11.121.100 BLINKERHALTERUNG RE. DUKE'?4 FLASHEE SUPP. 275 ]
44 0912060123 ISK-SCHRAUBE DIN®12-M6X12 & SCRew 2
45 310.08.060.000 KABELTULLE (INNENDURCHM. 8MM] F.BBER SLZEVE 2
46 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DIN@12-M6X20 A H SCREW 2
47 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 ' 4
50 583.11.012.100 BLINKER KPL. RE.HINTEN EIE” 1
— 583.11.112.100 BLUINKER KPL. LLHINTEN EIE” 1
52 0125100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 2
53 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-J10,5 LCCK WASHES 2
54 0934 102003 SK-MUTTER DINQ34-M10X1,25 FEXAGON NJT 2

96-584.12.4

= NEUTEIL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED




TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL

Typ 620 DUKE 3rd Edition __ 13}
Rahmen Zentralrohrrahmen aus Chrom-Molybdén-Stahlrohren Steckachse vorne M17 50 Nm
Gabel Typ WP - 4054 Roma Top Adjuster Steckachse hinten M 20x1,5 100 Nm
Federwr_eg 140 mm o Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Grunde!ns’rellung Druckstufe Solo = 14, mif Beffahrer =14 Klommschrauben Gabelbricke oben M8 25 Nm
Grundeinstellung Zugstufe Solo = 14, mit Beifahrer = 14 -
Uberstand an der oberen Gabelbricke 10 mm Klemmschrauben Gabelbriicke unten M8 15 Nm
Glmenge pro Gabelbein / Viskositat ca 740 ccm / SAE 5 Klemmschrauben Gabelfguste M8 15 Nm
Luftkammerldnge 100 mm ISK-Schrauben der Bremszange vorne M10 40 Nm
Hinterradfederung WP Zentrclfederbein mit PRO-LEVER-Anlenkung zur nadelgelagerten Alu-Hinterradschwinge ISK-Schraube des Bremszangeniréigers hinten M10 40 Nm
Federbein Typ WP Zentralfedsibein BAVP ' Bundmuttern der Kettenspann-Exzenter M10 40 Nm
Federweg am Hinterrad 170 mm Restliche Schrauben Fahrgestell Mb 5 Nm
Grundeinstellung Druckstufe Solo =3, mit Beifohrer = 5 M8 30 Nm
Grundeinsteltung Zugstufe Sclo =5, mit Beifchrer = 3 MI10 50 Nm
Federvorspannung Sole = 23 mm, mit Beifahrer = 28 mm
Federtyp 70 -260

Bremse vorne Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe & 320 mm und 4-Kolben Festsattel

Bremse hinten Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe @ 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

Fernlichtscheinwerfer
Begrenzungslicht
Instrumentenbeleuchtung
Brems-Ricklicht

H1 12V 55W {Sockel P14.55]
12V 4W [Sockel Ba%s)

12V 1,2W (Sockel W2x4,6d)
12V 21/5W [Sockel Ba¥Y15d])

Bereifung vorne: 120/70ZR 17 TX15 hinten: 150/60 ZR 17 TX25
Luftdruck solo 2,0 bar 2,2 bar

Luftdruck mit Beifahrer 2,2 bar 2,4 bar

Tankinhalt 11,3 Liter, davon 1,8 Liter Reserve

Ubersetzung-Hinterrad 17 :38

Kette 5/8 X 1/4"

Lampenbestiickung Abblendscheinwerfer H1 12V 55W {Sockel P14,55) HS1 12V 35/55W [Sockel Px43l)

HSI 12V 35/55W (Sockel Px43i)

12V 4W (Sockel W2,1 9,5D}
12V 1,2W (Sockel W2x4,6d]
12V 21/5W {Sockel Ba¥15d)

Blinker 12V 10W (Sockel Ba15s) 12V 10W (Sockel Bal5s)
Batterie wartungsfreie Batterie 12V 8Ah
Steuerkopfwinkel 62,5°
Radstand 1460 £ 15 mm
Sitzhshe unbelastet 860 mm
Bodenfreiheit unbelastet 250 mm
Trockengewicht 149 kg
hachstzul. Achslast vorne 125 kg
hschstzul. Achslast hinten 225 kg
héchstzul. Gesamigewicht 350 kg




TECHNICAL SPECIFICATIONS - CHASSIS

Tye 620 DUKE 3rd edition "{EGRQ[(}'ES’,:’,»;: ;:» 111

Frame Centrz! chrome-moly-stzel frame Front axie w17 50 WNm (5,1 kpm,

Fors pe WP - 4054 Roma Top adjuster Rear axle 1M 20x1,5 | 100 Nm ;16,2 kpmy
wieel travel 140 mm 5,5 in] Hex. nut swing arm bolt M 14xl,5 100 Nm {10,2 kpmj
sl;andarc_ ad]lustment COITpression dr}'-.-'er oaly = 14, wizl cassenger = 14 Clamping screw upper fosk bridge M8 25 Nm i2,6 kpraj
standard adjustrent rehound driver oaly = 14, with vassenger = 14 — o y 15 N (1.5 kol
“ovk leg pro‘ectior: upper fork bridge 10 mm (0,4 inj Clzmpg screw lower fork bridge M8 5 Nm (1,5 kpm]
oil capacizy per fors leg appr. 740 com i45 cubic in; / SAE 5 A H screws fron: prage caliper M10 40 Nm (4,1 kpm]
&r chamber lerght 100 mm (4 iy £ H screw rear hrake caliper support M0 40 Nz £4,1 xpm|

Rear suszension WP central skock agsorser with PRO-LEVER linkage to rear- swing-arm with needie bearing Coilar nuts cha’n tersion eccentrics MI1G £0 Nm 4,1 kpm)

Skock anpsorber e WP centra. snock absother BAVP Clamping screws fork stubs M8 15Nm 1,5 ko)
rear wheei travel 170 mam (6,7 ir] Orher screws chassis M6 5 Nm [0,5 kpm,
standarg adjustment compression river only = 3, with passenger = 5 M8 30 Nm (3,1 kpm!
standard adjustrient resound driver only = 5, with passenger =3 w10 50 Nm [5,1 kpraj
spring pre.oad driver only = 23 mm (0,9 itk passerger = 28w 3,1 0e
spring type FO-260

Froat brake Disc brake wich carbon-steel brake disc &2 320 mm (12,6 ini and 4-piston brake celiper

Rear brake Disc brake with carson-steel brake disc 28 220 mm (8,7 in} and single-ziston brake caliper Joated

Tyres froat: 120/7C ZR 17 TX15 rear: 150760 ZR 17 TX25

A’y pressiare rider only 2,0 bar ;29 psii 2,2 bar ;31,9 psii

Alr pressiare with cassenger 2,2 zar (31,9 psil 2,4 zar ;34,8 pshi

Fuel iznk cepaciiy 11,3 Liter 13 US geloas), out of tais 1,8 liter [0,5 US gallors) reserve

Fnal drive ratio 17:38

Chain A

Lamrps lowr beam Hi 12V 55W (sockes P4, 58] HS1 12 35/55W isocer Prd3t
high beam H:i 12W 55W [socke: P14,5s] HS1 12% 35/55W isoccer Prd3r,
rarking light i 12V AW (socke: Ba9s) 12V AW [socket WZ2,1 9,50}
speadomerer, tachometer light 12% 1,2W isocke Wixd,6d] 12% 1,2W isocket W2xd,6d"
stop and tailght 12 21/5%W (socke: BaY15d] 12 21/5%W isocket Ba¥15d,
flasher 12% 10W [socker Bal3s) 12 10W [sccke: BalSs)

Batery raintenance-ee battery 12V 84h

Steering angle 62,5°

Whee! base 1460 = 15 mm 57,5 = 4,6 1)

Seat high 860 mm (33,9 1]

Ground cleavarnice 250 mm 9,9 in)

Dead weigh: withou: fuel 149 kg 13209 ibs)

Mazx. permissible front axle ioad 125 kg 1276 1os,

Mazx. permissible rear axle load 225 kg 497 Ios!

Max. permissible laden weigh: 350 kg 773 1bs)




SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

BEI SPORTEINSATZ IST DER 5000 KM SERVICE
NACH JEDEM RENNEN DURCHZUFUHREN

KTM

Fachwerkstétte

nach jeder Reinigung

1000 km oder 10 Sid.

1. Service

nach

nach 2500 km
;oder 25 Stunden

nach 5000 km

oder 1x jghrlich

mindestens
1x jahrlich

Motorélstand kontrollieren

@ |vor jeder nbetriebnahme

Motorél wechsein (SX, Super Competition)

Motord| wechseln [EXC, EGS)

Olsieb und Magneten der Ablafschrauben bei Motorélwechsel reinigen

Olfiltereinsatz wechseln

| Mikrofilter wechseln (SX, Super Competition)

Feinfilter {Schraubfilter) am Rehmenbrustrohr wechseln

Olleitungen auf Beschédigungen c_._”n.* aut knickfreie Verlegung prifen

Ventilspiel kontrollieren

Ziindkerze reinigen und Elekirodenabstand einstellen

Ziindkerze nach 10 000 km wechseln

| Zindzeitpunki prifen

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren und reinigen

Leerlauf einstellen

Schlduche von Motor- und Tankentliftung auf knickfreie Verlegung prisfen

Luftfilier und Filterkasten reinigen

Kettenréider, Kettenfilhrungen und Kette priifen

Exzenter der Keftenspannung warten (Duke}

Kette reinigen und élen

Kettenspannung prifen

Kihlflissigkeitsstand priifen

Frostschutz priifen

"Kiihlsystem auf Dichtheit priifen - Sichtpriffung

Auspuffanlage ouf Dichtheit priifen

Glasfasergarn-Fiillung des Schalldémplers ernevern (Alu-Enddémpter)

Aufhéngungen der Auspuffanlage prisfen

ma:._m*_c&_m_ﬁ:mﬂo:m in den <o:&m_um:o_33 _u:.;m:

mqm_.:m:Cmm_@_nG: <<mnTmm_3 ......i.

Belagstérke der Bremsklotze priifen

Bremsscheiben priifen

Zustand und Verlegung der Bremsschlduche priifen

Leerweg und Leichtgagigkeit des FuBbremshebels priifen

Einstellung und Démpfung der Telegabel priifen

Telegabel auf Dichtheit prifen

Entliftungsschrauben an den Gabelbeinen lésen (Uberdruck)

Ol der Telegabel wechseln

.am_mmm_um_ <o__ﬂo:m_m warten

Staubmanschetten der Telegabel reinigen

Steverkopflager auf Spiel prifen / einstellen

m*mcm_.ro_u:amm.,c:mmm_,m:Umn_.;c:mmm_msmim8::@@:c:o__"mzm:
Einstell d Démpfung des Federbeines priffen

‘O-Ring des Federbeines auf VerschleiB prifen (nur White Power Federbein)

Federbein vollstindig warten

Schmiernippel am Winkelhebel des Pro Lever Federungssystems schmieren

Anlenkung des Pro Lever Federungsystems zerlegen und warten

Schwingarmlagerung warten

Speichenspannung und Felgenschlag prifen

Radlager auf Spiel prifen

Démpfergummi der Hinterradnabe priifen

Reifenzustand und Reifenluftdruck priifen

i

lige auf Beschédigungen und Leichtgéingigkeit priifen

Seilziige einstellen und dlen

Elektrische Anlage priifen

Batterieholterung und Anschlisse prifen (A, CH, Duke)

Scheinwerfereinstellung prifen

ZiindschloB, KurzschluBschalter, KurzschluBtaster und Lichtschalter mit Kontaktspray behandeln

Alle Schrauben, Muttern und Schlauchklemmen auf festen Sitz priifen

Alle Gleit- und Lagerstellen 8len bzw. fetten




PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE [ KT
rider dealer
‘m, .
IF THE MOTORCYCLE IS USED FOR COMPETITIVE = .| £
RACING, THE 5000 KM (3000 MILES) SERVICE #-8cfae fa.l o
NEEDS TO BE CARRIED OUT AFTER EVERY RACE FREEE 2 £l 2 B2 B
s (282584528 £
TO1E=S s8N | WRE| =
" Check engine ol level
Change engine oil (SX, Super Competition, RXG) ® ® ®
ange engine oil (EGS) o ® ® ®
lean of] screen and magnet of the drain s._.p.m_mg,.mmm,\@ you exchange the engine ol ®
(Change ol filter unit ® [ [ ]
Change microfilter (SX; Super Competition, RXC) o ) ® ®
Change fine screen filter (screwed filter) at the frame tube ® ® ®
[ Check oil lines for leakage and proper instalment ) [ ] ®
Check valve clearance [ ] [ ]
Clean spark plug and adjust electrode gap ®
Change spark plug after 10 000 kilomelers (6 200 miles) )
Check valve clearance - ®
Drain and clean carburator float bow! ) e ®
Adjust idling ®
Check breather hoses of engine gase and gas tank for correct position without buckles i L ) o
Cleat: air filler and air [ilter box @ ®
Check sprockets, chain guides and chain for wear . o [ ] ®
Maintaining chain fension eccentrics {Duke)
(Dean and lube chain- ® ® ]
Check chain tension @ ® o
Check cooling liquid level ® L d ®
Check quality of antifreeze h
(heck cooling system for leaks [ ] ® ®
Check exhaust system for leakage j B
' Change exhaust muffler packing (aluminium-nifler] ® ®
Check exhaust brackets - . ® @
Disasserble and clean spark arrestor discs (USA models) - ’
Check brake fluid level front and rear ® ® L
Change brake fluid
Check hrake pad thickness ® o
Check brake discs @
Check condition and correct instalment of brake hoses ® ® e
Check freeplay and easy operation of foot brake lever ® ® o
Check adjustment and function of fork e ®
Check fork for leaks . ]
[.oosen breather screws at fork legs (overpressute) (]
Change fork oil ] ®
Perform a full maintenance Hm for the telescopic fork ®
Clean dust scrabber on forks - L o
Check steering head bearing clearance / adjust . o ® ®
Clean and grease steering head bearings and its seals ’ e
Check adjustment and funktion of shock absorber ) o .
Check Q-ring of the shock absorber for wear o ®
“Servicing the shock absorber ®
(Grease lubricating nipple of the Pro Lever suspension systerm ®
Disassemble the Pro J.ever suspension system and perform a full maintenance job on it ®
Servicing swingarm pivots . [N
Check z.mEsomm of spokes and rim join . (] L
(Check wheel bearings for clearance [ ] o
Check chock absorber rubbers on the rear wheel hub ®
Check tire condition and air pressire ® ®
Check cables %.o.ﬂ....m.m?mmm and easy working ’ ® ®
Lube and adjust cables ® ® . i
| Check the electrical system ® ’ ® ®
Checlk battery holder and nﬁv::mnﬁﬂﬁ.u:m-_.mxﬁ.H, Duke) ®
Check adjustment of head light ®
Spray lgnition lock, short circuit switch, short circuit button, and light swilch with conlacl spray . ) ®
Check all screws, nuts and hose clamps for proper tightness T @ [ @
Grease or lube all pivol points and sliding components ® ® ®

k4



TABELLA LUBRIFICAZIONE E MANUTENZIONE [l i

PER UN IMPIEGO A LIVELLO SPORTIVO DELLA MOTO-
CICLETTA OCCORRE EFFETTUARE DOPO OGNI GARA
LA MAUTENZIONE PREVISTA OLTRE | 5000 KM

dopo ogni pulizia

1a manutenzione
dopo 1000 km o 10 h
ogni 2500 km

o 25 ore

ogni 5000 km

o una volie al anne
minimo

una volte al anno

@ ‘ogni messa in funzione

Controllo livello olic motore

Sostituzione olio motore (SX, Super Competition)

Sostituzione olio motore (EGS)

Quando si effettua il cambio dell'olio del motore pulire il filtro dell’clio ed | magneti delle viti di chiusura
Sostituzione elemento filtro olio .

Sostituzione del microfiltro (SX, Super Compaetition)

Sostituzione il fillro a maglia fine {filiro a vite) del tubo di pette del telaio

Confrollo usura ed installatione tubazioni olio
Controllo gioco valvole o
Pulizia candela e regolazione distanza elettrodi
Dopo 10000 km cambiare la candela di accensione
Confrollo il momento di accensione

Svuotare vaschetta nos_u_.__.oqo_.m.m.._uc:__.m T o
 Regolare il minimo .
Accertarsi che i tubi di sfiatlamento del motore e del serbatoio rion siane piegati ®
Pulire il filtro dell’aria ¢ la cassetta del filiro | e
Controllo pigneni catena, guida catena e catena .

Manutenzione del tendicatena ad eccentrico (Duke)

Pulizia e lubrificazione catena
Controllo tendicatena

-...00::0__0 livello liquido raffreddamento
Controllo la qualité del'anticongelante
Controllo tenuta circuito raffreddamento

Controllo tenuta sistema di scarico

Ripristinare il riempimento in lana di vetro del silenziatore (silenziatore finale in alluminio) ®
Controllo sospensione silenziatore .
Controllo livello liquido freni nei rispettivi serbatoio
Sostituzione liquido freni

Controllo stato ed usura pastiglie freni

Controllo dischi freni

Controllo stato ed installazione tubazioni freni

Controllo corsa a vuoto e scorrevolezza pedale freni
| Controllo regolazione ed efficacia forcella

Controllo tenuta forcella

Svitare le viti di sfiato sugli ammortizzatori della forcella (sovrappressione)

Sostituzione olio forcella

Effettuare manutenzione completa della foreella telescopica
Pulizia manicotti parapolvere forcella
Controllo gioco cuscinefti distribuzione e regolare ®
Pulizia ed ingrassaggio cuscinetti distribuzione e guarnizione relative
Controllo regolazione ed efficatia ammortizzatore . ®
Verificare lo stato di usura dell'anello torico dell’ammortizzatore
Effettuare la manutenzione completa dell'ammortizzatore
Lubrificare il nippel di lubrificazione sulla leva a squadra del sistema di ammortizzazione Pro Lever
Smontare e effettuare la manutenzione dell‘articolazione del sistema di ammortizzazione Pro Lever
Manutenzione cuscinetti forcella .
Controllo fensione raggi ed asseto cerchi

Controllo gigeo cuscinelti ruote
Controllo della gomma ammortizzante del mozzo posteriore
Controllo stato e pressione pneumatici
Controllo usura e scorrevolezza cavi di comando

Regolazione e lubrificazione cavi di comando
Controllo circuito elettrico
Controllare il cofano della batteria e gli allacciamenti (A, CH, Duke)
Controllo I'orientamento dei fari

)

L L .i
.

Trattare |'accensione, |'interruttore di corto circuito, il tastatore di corto circuita e I'interrutiore dei proieftori con spray di contatto ®
Confrollo serraggio viti, dadi e fascetti ®
Oliare o ingrassare i punti scorrevoli e le sedi dei cuscinetti ®
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EN UTILISATION COMPETITION LA
REVISION DES 5000 KM DOIT ETRE
EFFECTUEE APRES CHAQUE COURSE.

Vérifier le niveau d'huile moteur chaud
Vidanger 'huile (SX, m%mﬁ Competition)

Vidanger I'huile (EGS)

Pilote
KTM

Atelier
KTM

Nettovyer la Q%ﬂ:.m et 'aimant des bouchons lors dela ﬂam:mm..

aque mise

ant ch
en service

\tt

haque

nettoyage

apres ¢

1000

apres

1 2re révision
km ou 10 netres

tous :es 2500 km

ou 25 heures

~0us les 5000 km
© an

ou une fois pa

Changer le filtre & huile

Changer le micro filtre 4 huile {SX, Super Compelition)

Remplacer la cartouche filtrante (filtre fin] sur le tube frontal de cadre
vérifier I'état et la position des durites d'huile

.al Imoing ane
fois par an

i
I

Vérifier 1e jeu aux soupapes

Nettoyer la hougie, tégler [‘écartement des électrodes
Remplacer la bougie tous les 10 000 km .
Vérifier le point d'allumage _

Vider et nettoyer la cuve de carburateur

Régler le ralenti

Vérifier que les tuyaux de mise 4 l'air du carter moteur et du réservolr ne sont pas pincés

Nettoyer le filtre & air et son boitler

Vérifier Ia chaine, le pignon, la couronne et les guides

Nettoyer et vérifier 'excentrique du tendeur de chaine (Duke)
Nettoyer et graisser la chaine

Vérifier la tension de la chaine

Vérifier le niveau du liquide de refroidissement
Vérifier la qualité de Vantigel

Vérifier 1'étanchéité du circuit de refroidissement

Vérifier s'il n'y a pas de fuite 4 I'échappement

.xmBEunE la fibre de verre du pot (petit pot en alu)
Vérifier les supports d'échappement

Vérifier le niveau de liquide de frein dans les bocaux
Changer le liquide de frein '

| Vériier les plaquettes de frein

Veérifier les disques de frein

Vérifier 'état et la position des durites de [rein

..../@59, la course & vide de la pédale de frein et conudler si elle ne coince pas
Vérifier le Hlm..Em.mm. et _‘maoﬁmmmama de la ﬁoEn:.m. .

<m132._._mﬁmg9®a de la fourche

Dévisser les vis de purge des bras de fourche (surpression)

Vidanger la [ourche

Entrelien complet de la [ourche
Nelloyer les cache-poussiere de la fourche
Contdler les roulements de direction / régler

Nelloyer et graisser les roulements et les caches de la direction

Vérifier le réglage el l'amortissement de ['amortisseur

Vérifier 'état d'usure du joint torigue de 'amortisseur

Entretien cotnplet de l'amortisseur

Ciraisser par le graisseur de la biellette a.:..%mﬁi.m.am suspension Pro Lever

Démonter pour entretien le renvoi du systéme de suspension Pro Lever
Entretien de I'ancrage du bras oscillant

Vérifier 1a tension des rayons-et 1'état des jantes

Vérifier le jeu des roulements de roue

Vérifier les silent- blocs du movyeuy artigre
Vérifier 1'état des pneus et leur pression
Vérifier le bon fonctionnement des cibles
Régler et huiler les cables

Vérifier |'équipment électrique
Vérifier |a fixation de batterie et les raccords (A, CH, Duke)

Veérifier le réplage du phare

Passer un aérosol antl-humidité sur le contacteur générat, le contacteur de masse, le bouton de masse et le contacteur d’éclairage
Vérifier le serrage de tous les écrous, vis et colliers

Huiler ou graisser toutes les arliculations
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